МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЮЖНО-УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
(НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ)

В Ы П И С К А   И З   П Р И К А З А    N 913-13/11 от 27.08.2020

_______________
_

№________________

г.Челябинск

             На основании конкурсного отбора по результатам вступительных испытаний и решения
приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

О зачислении
Форма обучения - очная
Форма финансирования - бюджет

6

Филиал г. Миасс1 Подразделение:

 Зачислить в число студентов I курса (форма обучения: очная;  форма
финансирования: бюджет; срок обучения: 4 года; подразделение: Филиал г. Миасс) с
01 сентября 2020 года.

1.1.

Бакалавриат 08.03.01 Строительство

181Группа

1. Хасанов АСАДБЕК ХОШИМ УГЛИ

      2.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор                                                                                                                              А.Л.Шестаков

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЮЖНО-УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
(НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ)

В Ы П И С К А   И З   П Р И К А З А    N 912-13/11 от 27.08.2020

_______________
_

№________________

г.Челябинск

             На основании конкурсного отбора по результатам вступительных испытаний и решения
приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

О зачислении
Форма обучения - очная
Форма финансирования - бюджет

5

Филиал г. Миасс1 Подразделение:

 Зачислить в число студентов I курса (форма обучения: очная;  форма
финансирования: бюджет; срок обучения: 4 года; подразделение: Филиал г. Миасс) с
01 сентября 2020 года.

1.1.

Бакалавриат 08.03.01 Строительство

181Группа

1. Галиуллина Камилла Дамильевна
2. Ганага Семён Петрович
3. Динюкова Алина Александровна
4. Дмитриева Юлия Викторовна
5. Жильцова Василиса Владимировна
6. Завьялов Владимир Вадимович
7. Кольцов Павел Сергеевич
8. Митрохин Александр Игоревич
9. Некрасов Даниил Романович
10. Пустуева Любовь Руслановна
11. Сапожников Максим Сергеевич
12. Сидоров Дмитрий Владимирович
13. Юмагулова Валерия Эдуардовна

Бакалавриат 15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных
производств

141Группа

1. Валиев Амил Ахмедович
2. Радионов Никита Павлович
3. Торгашев Илья Юрьевич
4. Чубаров Максим Мавлявиевич

 Зачислить в число студентов I курса (форма обучения: очная;  форма
финансирования: бюджет; срок обучения: 5 лет; подразделение: Филиал г. Миасс) с
01 сентября 2020 года.

1.2.

2

Специалитет 23.05.01 Наземные транспортно-технологические средства

151Группа

1. Баканов Андрей Евгеньевич
2. Баутин Кирилл Михайлович
3. Берсенев Евгений Сергеевич
4. Бисярин Андрей Александрович
5. Дмитриченко Дмитрий Александрович
6. Кислицын Евгений Алексеевич
7. Мардасов Дмитрий Владимирович
8. Машков Игорь Сергеевич
9. Нишанбаев Тимофей Турсынович
10. Скачков Алексей Дмитриевич
11. Смирнов Егор Евгеньевич
12. Суздальцев Артем Игоревич
13. Теткин Сергей Станиславович
14. Туктамышев Глеб Александрович
15. Ужегов Виктор Александрович
16. Яковец Максим Петрович

      2.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор                                                                                                                              А.Л.Шестаков

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЮЖНО-УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
(НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ)

В Ы П И С К А   И З   П Р И К А З А    N 914-13/11 от 27.08.2020

_______________
_

№________________

г.Челябинск

             На основании конкурсного отбора по результатам вступительных испытаний и решения
приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

О зачислении
Форма обучения - очная
Форма финансирования - бюджет

9

Филиал г. Миасс1 Подразделение:

 Зачислить в число студентов I курса (форма обучения: очная;  форма
финансирования: бюджет; срок обучения: 4 года; подразделение: Филиал г. Миасс) с
01 сентября 2020 года.

1.1.

Бакалавриат 05.03.01 Геология

111Группа

1. Балашов Илья Дмитриевич
2. Бурлаков Михаил Дмитриевич
3. Кубрин Матвей Евгеньевич
4. Мартынов Егор Александрович
5. Русин Александр Сергеевич
6. Федотов Андрей Анатольевич

Бакалавриат 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

144Группа

1. Аминов Айдар Рустамович
2. Бочаров Иван Александрович
3. Влацкая Анастасия Даниловна
4. Гузаиров Илья Рафисович
5. Малахов Владимир Константинович
6. Мащиков Михаил Дмитриевич
7. Надршин Эмиль Уралович

Бакалавриат 27.03.04 Управление в технических системах

124Группа

1. Алчебаев Александр Александрович
2. Биктимирова Анастасия Евгеньевна
3. Бойко Юлия Сергеевна
4. Будылин Артем Владимирович
5. Булдашов Сергей Евгеньевич
6. Буяков Сергей Сергеевич

2

7. Вшивцев Филипп Тимофеевич
8. Дорогавцев Ярослав Викторович
9. Логуш Андрей Дмитриевич
10. Лозовская Оксана Петровна
11. Мустафин Валерий Алексеевич
12. Накоряков Данила Егорович
13. Нечаев Сергей Сергеевич
14. Огурцов Павел Юрьевич
15. Останин Вячеслав Александрович
16. Тарасов Владимир Андреевич
17. Фидра Виктория Алексеевна
18. Фролов Максим Станиславович
19. Ходыкин Илья Михайлович

 Зачислить в число студентов I курса (форма обучения: очная;  форма
финансирования: бюджет; срок обучения: 5 лет 6 месяцев; подразделение: Филиал г.
Миасс) с 01 сентября 2020 года.

1.2.

Специалитет 24.05.01 Проектирование, производство и эксплуатация ракет и
ракетно-космических комплексов

164Группа

1. Альбов Захар Евгеньевич
2. Байкалов Анатолий Витальевич
3. Балязин Илья Александрович
4. Добишев Алексей Андреевич
5. Зубков Степан Александрович
6. Князев Александр Николаевич
7. Корнилов Артем Сергеевич
8. Кочетков Евгений Константинович
9. Лутошкин Алексей Сергеевич
10. Першин Никита Юрьевич
11. Пономарёв Тимофей Андреевич
12. Силантьев Евгений Анатольевич
13. Стороженко Егор Вадимович
14. Трубеев Кирилл Алексеевич
15. Фролова Александра Алексеевна

      2.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор                                                                                                                              А.Л.Шестаков

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЮЖНО-УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
(НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ)

В Ы П И С К А   И З   П Р И К А З А    N 915-13/11 от 27.08.2020

_______________
_

№________________

г.Челябинск

             На основании конкурсного отбора по результатам вступительных испытаний и решения
приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

О зачислении
Форма обучения - очная
Форма финансирования - бюджет

10

Филиал г. Миасс1 Подразделение:

 Зачислить в число студентов I курса (форма обучения: очная;  форма
финансирования: бюджет; срок обучения: 4 года; подразделение: Филиал г. Миасс) с
01 сентября 2020 года.

1.1.

Бакалавриат 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

144Группа

1. Баракаев Сиёвуш Батырович

      2.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор                                                                                                                              А.Л.Шестаков

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЮЖНО-УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
(НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ)

В Ы П И С К А   И З   П Р И К А З А    N 933-13/11 от 28.08.2020

_______________
_

№________________

г.Челябинск

             На основании конкурсного отбора по результатам вступительных испытаний и решения
приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

О зачислении
Форма обучения - очная
Форма финансирования - контракт

16

Филиал г. Миасс1 Подразделение:

 Зачислить в число студентов I курса (форма обучения: очная;  форма
финансирования: контракт; срок обучения: 5 лет; подразделение: Филиал г. Миасс) с
01 сентября 2020 года.

1.1.

Специалитет 38.05.01 Экономическая безопасность

133Группа

1. Алипсатаров Нурсултан Бакытович
2. Грецкий Дмитрий Сергеевич
3. Захарова Наталья Михайловна
4. Колчина Ксения Андреевна
5. Кузьминых Анастасия Николаевна
6. Лапшова Алиса Валерьевна
7. Новиков Богдан Олегович
8. Сафроненко Владислав Кириллович

      2.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор                                                                                                                              А.Л.Шестаков

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЮЖНО-УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
(НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ)

В Ы П И С К А   И З   П Р И К А З А    N 1002-13/11 от 03.09.2020

_______________
_

№________________

г.Челябинск

             На основании конкурсного отбора по результатам вступительных испытаний и решения
приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

О зачислении
Форма обучения - очная
Форма финансирования - контракт

28

Филиал г. Миасс1 Подразделение:

 Зачислить в число студентов I курса (форма обучения: очная;  форма
финансирования: контракт; срок обучения: 4 года; подразделение: Филиал г. Миасс)
с 01 сентября 2020 года.

1.1.

Бакалавриат 27.03.04 Управление в технических системах

124Группа

1. Идизода Саидато Султонбек
2. Пенин Владислав Олегович

      2.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор                                                                                                                              А.Л.Шестаков

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЮЖНО-УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
(НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ)

В Ы П И С К А   И З   П Р И К А З А    N 1020-13/11 от 03.09.2020

_______________
_

№________________

г.Челябинск

             На основании конкурсного отбора по результатам вступительных испытаний и решения
приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

О зачислении
Форма обучения - очная
Форма финансирования - контракт

43

Филиал г. Миасс1 Подразделение:

 Зачислить в число студентов I курса (форма обучения: очная;  форма
финансирования: контракт; срок обучения: 5 лет; подразделение: Филиал г. Миасс) с
01 сентября 2020 года.

1.1.

Специалитет 38.05.01 Экономическая безопасность

133Группа

1. Павкин Данил Евгеньевич

      2.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор                                                                                                                              А.Л.Шестаков

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЮЖНО-УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
(НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ)

В Ы П И С К А   И З   П Р И К А З А    N 1023-13/11 от 03.09.2020

_______________
_

№________________

г.Челябинск

             На основании конкурсного отбора по результатам вступительных испытаний и решения
приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

О зачислении
Форма обучения - очная
Форма финансирования - бюджет

46

Филиал г. Миасс1 Подразделение:

 Зачислить в число студентов I курса (форма обучения: очная;  форма
финансирования: бюджет; срок обучения: 4 года; подразделение: Филиал г. Миасс) с
01 сентября 2020 года.

1.1.

Бакалавриат 05.03.01 Геология

111Группа

1. Мирвайсов Мирвайс Мамурджонович

      2.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор                                                                                                                              А.Л.Шестаков

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЮЖНО-УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
(НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ)

В Ы П И С К А   И З   П Р И К А З А    N 1079-13/11 от 07.09.2020

_______________
_

№________________

г.Челябинск

             На основании конкурсного отбора по результатам вступительных испытаний и решения
приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

О зачислении
Форма обучения - очная
Форма финансирования - бюджет

34

Филиал г. Миасс1 Подразделение:

 Зачислить в число студентов I курса (форма обучения: очная;  форма
финансирования: бюджет; срок обучения: 4 года; подразделение: Филиал г. Миасс) с
01 сентября 2020 года.

1.1.

Бакалавриат 27.03.04 Управление в технических системах

124Группа

1. Курицын Егор Павлович

      2.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор                                                                                                                              А.Л.Шестаков

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЮЖНО-УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
(НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ)

В Ы П И С К А   И З   П Р И К А З А    N 1155-13/11 от 11.09.2020

_______________
_

№________________

г.Челябинск

             На основании конкурсного отбора по результатам вступительных испытаний и решения
приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

О зачислении
Форма обучения - очная
Форма финансирования - бюджет

77

Филиал г. Миасс1 Подразделение:

 Зачислить в число студентов I курса (форма обучения: очная;  форма
финансирования: бюджет; срок обучения: 4 года; подразделение: Филиал г. Миасс) с
01 сентября 2020 года.

1.1.

Бакалавриат 05.03.01 Геология

111Группа

1. Морев Дмитрий Сергеевич

2. Никифорова Екатерина Алексеевна

3. Тунгатарова Карина Ралифовна

4. Усольцев Артур Владимирович

5. Хайрулин Эдуард Фаритович

Бакалавриат 08.03.01 Строительство

181Группа

1. Асеева Полина Сергеевна

2. Буторина Наталья Владимировна

3. Корнеев Максим Владимирович

4. Опарина Наталья Степановна

Бакалавриат 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

144Группа

1. Агапов Иван Васильевич

2. Арепин Андрей Владимирович

3. Зарипов Радион Фаридович

4. Мацкевич Сергей Михайлович

5. Москалюк Александр Владимирович

6. Мурдасова Виктория Викторовна

2

Бакалавриат 15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных
производств

141Группа

1. Виноградов Павел Юрьевич

2. Войтович Владимир Семенович

3. Занкина Ольга Валерьевна

4. Захаров Алексей Владимирович

5. Кайзерова Мария Александровна

6. Кизимова Ксения Николаевна

7. Киприянов Дмитрий Андреевич

8. Посадских Диана Рустамовна

9. Посадских Павел Игоревич

10. Рахматуллин Роберт Вадимович

11. Соколов Александр Александрович

12. Ускумбаева Алина Радиковна

 Зачислить в число студентов I курса (форма обучения: очная;  форма
финансирования: бюджет; срок обучения: 5 лет; подразделение: Филиал г. Миасс) с
01 сентября 2020 года.

1.2.

Специалитет 23.05.01 Наземные транспортно-технологические средства

151Группа

1. Вохминцев Даниил Сергеевич

2. Красножон Дмитрий Сергеевич

3. Терехина Марина Владимировна

4. Шаипов Алексей Андреевич

5. Яковлев Егор Андреевич

 Зачислить в число студентов I курса (форма обучения: очная;  форма
финансирования: бюджет; срок обучения: 5 лет 6 месяцев; подразделение: Филиал г.
Миасс) с 01 сентября 2020 года.

1.3.

Специалитет 24.05.01 Проектирование, производство и эксплуатация ракет и
ракетно-космических комплексов

164Группа

1. Сунагатуллина Эмилия Рифатовна

      2.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор                                                                                                                              А.Л.Шестаков

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЮЖНО-УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
(НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ)

В Ы П И С К А   И З   П Р И К А З А    N 1156-13/11 от 11.09.2020

_______________
_

№________________

г.Челябинск

             На основании конкурсного отбора по результатам вступительных испытаний и решения
приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

О зачислении
Форма обучения - очная
Форма финансирования - бюджет

78

Филиал г. Миасс1 Подразделение:

 Зачислить в число студентов I курса (форма обучения: очная;  форма
финансирования: бюджет; срок обучения: 4 года; подразделение: Филиал г. Миасс) с
01 сентября 2020 года.

1.1.

Бакалавриат 05.03.01 Геология

111Группа

1. Карымсакова Полина Сабыровна

Бакалавриат 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

144Группа

1. Снегирёва Дарья Андреевна

      2.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор                                                                                                                              А.Л.Шестаков